BIBLIOTHECA  
UNIV. JAGIELLO.  
CRACOVENSIS

39015

Aug. St. Dr. P

C T  
tek

Febr. 2798

Cichovii Nicolai S. J. Epistola paraenetica.

(1635).

BIBLIOTHECA  
UNIV. JAGIELLO.  
CRACOVENSIS

39015

P

39015

# EPISTOLA PARÆNETICA

A D

*Generosum Dominum*  
**IONAM SCHLICHTING**  
De Bukowiec.

BIBLIOTHECA UNIVERSITATIS

V. C.

Eius Epistolæ Apologeticæ  
Reddita.

C V I

*Addita est Harmonia Fidei Catholicae, cum Fidei  
SS. Patrum Primitiva Ecclesiae.*

A

Patre NICOLAO CICHOVIO  
Societatis IESV.

**ALC**  
**Facultas R̄ndi Patris Præpositi Prouincialis So-  
cietatis IESV in Prouincia Polona.**

**D**uo Patris NICOLAI CICHOVII Societatis I E S V Opuscula: quorum alterum Epistolam Paræneticam continet; alterum, Harmoniam Fidei Primitivæ Ecclesiæ, cum præsenti Catholicæ Ecclesiæ Fide exhibet; ab aliquot Theologis, quibus id commissum fuit lecta, & approbata, edi in lucem, potestate mihi, ab Adm̄. R̄ndo P. Nostro GOSVINO NICKE L, Societatis Nostræ Præposito Generali concessa, permitto. Modo per eos, ad quos pertinet liceat. Cracoviæ 19. Septembris, Anno Domini 1655.

*Stanislaus Jerzykonic  
mp.*

**Approbatio.**

**E**pistola Parænetica, pro vera Diuinitate Filij Dei, Patri suo coæterni, Catholico sensu & zelo scripta, ut publicam videat lucem, permitto; & per Socinisticas tenebras oberrantibus, ut lucem ferat, eosque ad gremium S. Romanæ Ecclesiæ, quæ sola Catholica & Apostolica est, pro voto Authoris perducat, ex animo cupio. Anno Domini, 1655. Martij 19.

390757

Hyacinthus Liberius, S. Tb. D. Preposi-  
tus SS. Corporis Christi Can: Regul.  
Censor librorum.

Admodum Reuerendo Domino,

D. PETRO STANISLAO  
SMOLICKI,

S. Th. Doctori, Canonico Scarbimiriensi, Præpo-  
sito Neocorcinensi, Paræco Dzierzanensi, &c.

Domino & Patrono plurimum  
obseruando.

Alamitatum Regni Poloniæ, quæ ei,  
omni ex parte, diluuialis instar inun-  
dationis, incubuere, primam & potis-  
simam esse causam, multiplicem ab au-  
ta Maiorum Nostrorum Religione apostasiam; æquis-  
sima est, Orthodoxorum omnium sententia: Admodum  
Rnde Domine: Domine & Patrone plurimum ob-  
seruande. Hæc nimirùm illa est, quam in extremum  
Regni Poloniæ excidium tandem exituram, primo eius  
ortu, præsago, & propemodum Prophetico spiritu, Il-  
lustriss: & Rndiss: Antistites, Hosij, Karnkouij, So-  
likouij, Zebrzydouij, Cromeri, & è Venerabili Præla-  
torum Ecclesiasticorum Collegio, Ostrouij, Przewo-  
douij, Orzechouij, Dobrociescij, Liliij, Herbesti, & è

nostra minima Societate Skargæ, Vuiecij, Smiglecij,  
Lascij minitati sunt. Experimur infelices, pijs, hi-  
scæ Diuinæ vindictæ præcomibus, magno Reipublicæ  
damno negatam fidem. Quæ, (refrigescente fidei ar-  
dore, conscientiæ monita non morati) diuturnâ conni-  
uentiâ fouimus, per ea perimus: meritò ut quis, vici-  
narum gentium quærenti alicui: Quare sic fecit  
Dominus terræ huic; quæ est hæc ira fu-  
roris eius immensa: Meritò, inquam, quis  
responderit; quod in simili causa responsuros Israelitas  
prædixerat; aut Moses: Deut: 29. v. 25. Quia  
dereliquerunt pactum Domini, quod pe-  
pigit cum Patrib' eorum, aut Salomon 2. Par:  
7. v. 22. Quia dereliquerunt Dominum  
Deum Patrum suorum, amplexi nimirum no-  
uos recentesque deos (Deut: 32. v. 17.) quos  
non coluerunt Patres eorum. Deferbuit il-  
le Polonorum ignis: quo quondam æstuantes, Euan-  
gelij propugnationi, sua se colla, impensuros, intra eius  
lectionem semieducto è vagina gladio testabantur. In po-  
stremis habitæ, Diuinæ iniuriæ: nihil fuere, iactæ in  
Sandos